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(La Stampa - G.Buccheri) Polak, ale po angielskiej szkole. Anglik, ale z

odrobiną włoskiego nauczania. Przyjaciele i, jutro, rywale. Jednak w

szczególności bramkarze z takim samym losem na koniec sezonu. 

Szczęsny jest w Rzymie od dwóch lat. Przybył z Arsenalu na wypożyczenie bez

prawa do wykupu czy przymusu wykupu i bez prawa do wykupu czy też przymusu

ze strony Giallorossich pozostał. Powód jest prosty: Kanonierzy zawsze traktowali go

jako bramkarza przyszłości i bardzo prawdopodobne, że zostanie nim za kilka

miesięcy. Dziś dostępu do bramki Arsenalu broni Cech, ale jest też trochę

zamieszania na tej pozycji, biorąc pod uwagę, że w Lidze Mistrzów pięć bramek z

Bayernem Monachium wpuścił Ospina i on grał w pierwszym składzie. Szczęsny jest

wyceniany na ponad 20 mln euro i Roma nie zamierza negocjować przy pewnych

liczbach.

W jaki sposób profesjonalne życie polskiego bramkarza i Harta może się

skrzyżować? Hart kocha Torino i barwy Granaty i w jednej chwili stał się człowiekiem

szatni, ale w tym przypadku wypożyczenie z Manchesteru City ma termin nie tylko

formalny, do końca sezonu: numer jeden reprezentacji Anglii kieruje się ku

powrotowi do Premier League, ale nie jest powiedziane, że głównymi drzwiami, do

klubu, z którym wygrał z Mancinim na ławce. Z City Hart został wyrzucony

(praktycznie od razu) przez trenera Guardiolę, który uznał, że nie jest odpowiedni do

jego typu gry w piłkę. Dlatego City może być jedynie etapem przejściowym, aby

skończył być może właśnie w Arsenalu.

Jutrzejszy pojedynek Romy i Toro na Olimpico może zatem być też meczem między

bramkarzami i nie tylko, także potyczką między Dzeko i Belottim. Szczęsny zostałby

z chęcią w zespole Giallorossich, ale chciałby tak samo wrócić do domu. Hart jest

szczery, gdy mówi, że zlał się z koszulką Granaty, ale w tym samym czasie

przyznaje, że jego przyszłość tutaj jest krótka. Czy jednak odejście bramkarza Romy

może zrujnować plany transferowe Urbano Cairo? Tak, gdyż jeśli Szczęsny odejdzie

do Arsenalu lub Anglii, jego naturalnym zmiennikiem będzie Skorupski, własność

Romy, dziś w Empoli, od dawna wybrany przez Toro jako możliwy zastępca Harta.

Niezła układanka.
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